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１ 一部改正の概要 
（１）事由 

平成 25 年１月 10日（木）に四方木地区（四方木ふれあい館）において開催した住民説明会

の結果を受け、住民から強く要望のあった事項について、見直し方策に次のとおり反映するも

の。 

 

（２）意見の概要 

 

 

 

 

 

 

 

（３）一部改正の概要 

 

 

 

 

○意見の概要 

・ 利用者には耳の遠い高齢者も含まれていることから、利用する度に電話での予約を行

うことが難しい場合も考えられる。 

このため、午前中の時間帯において、通院等に利用できる定常運行便（非デマンド運

行便）を１便でも追加することができないか。 

○一部改正の概要 

・ 住民説明会の場において最も強く要望が為された上り第２便を定常運行とする。 

また、これに伴って、当該便に接続する下り第１便についても定常運行とする。 

⇒一部改正後の時刻表は次ページのとおり。 
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２ 一部改正後の時刻表 
（１）一部改正を行う箇所 

水  色：デマンド運行部分  ピンク色：新たに定常運行とする部分 

 上り（奥清澄→天津小湊支所）                  【単位：ｋｍ】 

停留所名 キロ程 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 

奥清澄 － 7:15 7:20 8:30 10:00 13:10 16:00 17:50 

白岩橋 0.30 7:16 7:21 8:31 10:01 13:11 16:01 17:51 

向下 0.70 7:17 7:22 8:32 10:02 13:12 16:02 17:52 

古川 0.40 7:18 7:23 8:33 10:03 13:13 16:03 17:53 

西野 0.50 7:19 7:24 8:34 10:04 13:14 16:04 17:54 

西原 0.80 7:20 7:25 8:35 10:05 13:15 16:05 17:55 

四方木ふれあい館 0.20 7:20 7:25 8:35 10:05 13:15 16:05 17:55 

四方木 0.20 7:21 7:26 8:36 10:06 13:16 16:06 17:56 

四方木峠 1.50 7:23 7:28 8:38 10:08 13:18 16:08 17:58 

清澄寺 1.20 7:26 7:31 8:41 10:11 13:21 16:11 18:01 

市営駐車場前 0.30 7:27 7:32 8:42 10:12 13:22 16:12 18:02 

東大演習林 0.30 7:27 7:32 8:42 10:12 13:22 16:12 18:02 

悌涙石 0.80 7:28 7:33 8:43 10:13 13:23 16:13 18:03 

見本林 1.30 7:31 7:36 8:46 10:16 13:26 16:16 18:06 

浪切不動尊 1.50 7:33 7:38 8:48 10:18 13:28 16:18 18:08 

坂本 0.90 7:35 7:40 8:50 10:20 13:30 16:20 18:10 

東大演習林事務所 1.10 7:36 7:41 8:51 10:21 13:31 16:21 18:11 

天津駅前 0.40 7:38 7:43 8:53 10:23 13:33 16:23 18:13 

新谷前 0.29 7:39 7:44 8:54 10:24 13:34 16:24 18:14 

天津小湊支所 0.20 7:40 7:45 8:55 10:25 13:35 16:25 18:15 

計（20） 12.89 所要時間  25 分     

 下り（天津小湊支所→奥清澄）                  【単位：ｋｍ】 

停留所名 キロ程 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 

天津小湊支所 － 7:50 7:55 9:15 12:30 15:15 17:00 18:30 18:35 

新谷前 0.20 7:51 7:56 9:16 12:31 15:16 17:01 18:31 18:36 

天津駅前 0.29 7:52 7:57 9:17 12:32 15:17 17:02 18:32 18:37 

東大演習林事務所 0.40 7:54 7:59 9:19 12:34 15:19 17:04 18:34 18:39 

坂本 1.10 7:55 8:00 9:20 12:35 15:20 17:05 18:35 18:40 

浪切不動尊 0.90 7:57 8:02 9:22 12:37 15:22 17:07 18:37 18:42 

見本林 1.50 7:59 8:04 9:24 12:39 15:24 17:09 18:39 18:44 

悌涙石 1.30 8:02 8:07 9:27 12:42 15:27 17:12 18:42 18:47 

東大演習林 0.80 8:03 8:08 9:28 12:43 15:28 17:13 18:43 18:48 

市営駐車場前 0.30 8:03 8:08 9:28 12:43 15:28 17:13 18:43 18:48 

清澄寺 0.30 8:04 8:09 9:29 12:44 15:29 17:14 18:44 18:49 

四方木峠 1.20 8:07 8:12 9:32 12:47 15:32 17:17 18:47 18:52 

四方木 1.50 8:09 8:14 9:34 12:49 15:34 17:19 18:49 18:54 

四方木ふれあい館 0.20 8:10 8:15 9:35 12:50 15:35 17:20 18:50 18:55 

西原 0.20 8:10 8:15 9:35 12:50 15:35 17:20 18:50 18:55 

西野 0.80 8:11 8:16 9:36 12:51 15:36 17:21 18:51 18:56 

古川 0.50 8:12 8:17 9:37 12:52 15:37 17:22 18:52 18:57 

向下 0.40 8:13 8:18 9:38 12:53 15:38 17:23 18:53 18:58 

白岩橋 0.70 8:14 8:19 9:39 12:54 15:39 17:24 18:54 18:59 

奥清澄 0.30 8:15 8:20 9:40 12:55 15:40 17:25 18:55 19:00 

計（20） 12.89 所要時間 25 分      
 

地元住民の要望に基づき、新た

に定常運行便とする 

定常運行化する上り第２便

に接続するために、必ず奥清

澄まで運行することとなる 
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（２）一部改正後の時刻表 

水  色：デマンド運行部分  

 上り（奥清澄→天津小湊支所）                  【単位：ｋｍ】 

停留所名 キロ程 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 

奥清澄 － 7:20 8:30 10:00 13:10 16:00 17:50 

白岩橋 0.30 7:21 8:31 10:01 13:11 16:01 17:51 

向下 0.70 7:22 8:32 10:02 13:12 16:02 17:52 

古川 0.40 7:23 8:33 10:03 13:13 16:03 17:53 

西野 0.50 7:24 8:34 10:04 13:14 16:04 17:54 

西原 0.80 7:25 8:35 10:05 13:15 16:05 17:55 

四方木ふれあい館 0.20 7:25 8:35 10:05 13:15 16:05 17:55 

四方木 0.20 7:26 8:36 10:06 13:16 16:06 17:56 

四方木峠 1.50 7:28 8:38 10:08 13:18 16:08 17:58 

清澄寺 1.20 7:31 8:41 10:11 13:21 16:11 18:01 

市営駐車場前 0.30 7:32 8:42 10:12 13:22 16:12 18:02 

東大演習林 0.30 7:32 8:42 10:12 13:22 16:12 18:02 

悌涙石 0.80 7:33 8:43 10:13 13:23 16:13 18:03 

見本林 1.30 7:36 8:46 10:16 13:26 16:16 18:06 

浪切不動尊 1.50 7:38 8:48 10:18 13:28 16:18 18:08 

坂本 0.90 7:40 8:50 10:20 13:30 16:20 18:10 

東大演習林事務所 1.10 7:41 8:51 10:21 13:31 16:21 18:11 

天津駅前 0.40 7:43 8:53 10:23 13:33 16:23 18:13 

新谷前 0.29 7:44 8:54 10:24 13:34 16:24 18:14 

天津小湊支所 0.20 7:45 8:55 10:25 13:35 16:25 18:15 

計（20） 12.89 所要時間  25 分     

 下り（天津小湊支所→奥清澄）                  【単位：ｋｍ】 

停留所名 キロ程 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 

天津小湊支所 － 7:55 9:15 12:30 15:15 17:00 18:35 

新谷前 0.20 7:56 9:16 12:31 15:16 17:01 18:36 

天津駅前 0.29 7:57 9:17 12:32 15:17 17:02 18:37 

東大演習林事務所 0.40 7:59 9:19 12:34 15:19 17:04 18:39 

坂本 1.10 8:00 9:20 12:35 15:20 17:05 18:40 

浪切不動尊 0.90 8:02 9:22 12:37 15:22 17:07 18:42 

見本林 1.50 8:04 9:24 12:39 15:24 17:09 18:44 

悌涙石 1.30 8:07 9:27 12:42 15:27 17:12 18:47 

東大演習林 0.80 8:08 9:28 12:43 15:28 17:13 18:48 

市営駐車場前 0.30 8:08 9:28 12:43 15:28 17:13 18:48 

清澄寺 0.30 8:09 9:29 12:44 15:29 17:14 18:49 

四方木峠 1.20 8:12 9:32 12:47 15:32 17:17 18:52 

四方木 1.50 8:14 9:34 12:49 15:34 17:19 18:54 

四方木ふれあい館 0.20 8:15 9:35 12:50 15:35 17:20 18:55 

西原 0.20 8:15 9:35 12:50 15:35 17:20 18:55 

西野 0.80 8:16 9:36 12:51 15:36 17:21 18:56 

古川 0.50 8:17 9:37 12:52 15:37 17:22 18:57 

向下 0.40 8:18 9:38 12:53 15:38 17:23 18:58 

白岩橋 0.70 8:19 9:39 12:54 15:39 17:24 18:59 

奥清澄 0.30 8:20 9:40 12:55 15:40 17:25 19:00 

計（20） 12.89 所要時間 25 分     

 

※予約受付用の電話番号については、フリーダイヤル（運行事業者直通）とする。 


